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1951 yılında kurulan Uluslararası Uzay Federasyonu (International Astronautical 

Federation - IAF), uzay ajansları, özel sektör temsilcileri, dernekler, birlikler, üniversiteler, 

müzeler ve araştırma kuruluşlarından oluşan 604 üyesi ile 82 ülkeyi kapsayan, uzay alanında 

dünyanın en saygın ve köklü uluslararası kuruluşlarından biridir.  

IAF tarafından her yıl düzenlenen Uluslararası Uzay Kongresi (International Astronautical 

Congress - IAC), uzay ajansları ve uzay teknolojileri alanında çalışan tüm paydaşları bir araya 

getiren ve sektörün geleceğini şekillendiren, küresel uzay camiasının en geniş katılımlı ve en 

prestijli etkinliklerden biri konumundadır. Kongre boyunca; uluslararası fuar alanı, üst düzey 

protokol oturumları, firma tanıtımları, uzayın geleceğine dair en güncel çalışmaların 

paylaşıldığı akademik ve teknik sunumlar ile sektördeki en yeni gelişmeleri aktaran platformlar 

yer almaktadır. 

77. Uluslararası Uzay Kongresi (IAC 2026 Antalya) Sanayi ve Teknoloji Bakanlığımızın 

koordinasyonunda, Türkiye Uzay Ajansı (TUA) ev sahipliğinde ve SAHA İstanbul’un eş 

ev sahipliğinde, 5-9 Ekim 2026 tarihleri arasında Antalya Nest Kongre Merkezi’nde 

gerçekleştirilecektir. Global uzay ekosistemini bir araya getiren ve ülkemizde ilk defa 

gerçekleştirilecek bu önemli kongrede amacımız; IAC 2026 Antalya’yı dünya çapında ses 

getirecek bir başarı hikâyesine dönüştürmek, Türkiye’nin uzay ekosisteminin tüm paydaşlarını 

bir araya getirerek etkinliğin ülkemiz açısından bilimsel, teknolojik ve ekonomik kazanımlarını 

en üst düzeye taşımaktır. 

IAC 2026, 10 bini aşkın kayıtlı ziyaretçi ve çok sayıda uluslararası firmanın katılımıyla, uzay 

ekosistemine yön verecek çalışmaları, ürünleri ve teknolojileri tanıtmak; akademik toplantılar 

ve bilgi alışverişi platformları sağlamak bağlamında eşsiz bir fırsat sunacaktır. Bu önemli 

etkinliğin Türkiye’de düzenlenmesi, Milli Uzay Programımızın 10 stratejik hedeflerinden 

olan "Uzay Farkındalığının Arttırılması" ve "Uzay Ekosisteminin Geliştirilmesi" 

hedeflerine uluslararası katkı sağlayacak ve Türkiye Yüzyılı vizyonumuza güç katacaktır. 
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